年　　　月　　　日

　　　印西市長　　　　　　　様

３　利用者カード再交付（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※新規登録者以外はご記入ください。

　左記の者の登録等について承諾します。

　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年 月 日

　　※４ケタの数字でご記入ください。

注　上の太枠内の該当項目についてご記入ください（数字は該当するものを○で囲んでください）。

（処理欄）この欄には記入しないでください。

□　有料公園施設 □　公民館

□　老人福祉センター □　文化ホール

□　地域福祉センター □　地域交流館

□市内　（ □在住　　□在勤　　□在学 ）　　　　□市外

□免許証　　□保険証　　□住民票　　□住基カード　　□個人番号カード　□社員証

□学生証　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

印西市公共施設予約システム利用者登録等申請書

利用者番号

申請区分

生年月日

 １　個人登録　　　２　団体登録　　※団体登録の場合は、生年月日の記入は不要です。登録区分

(代表者)氏名

郵便番号

　印西市公共施設予約システムの利用等に関する規則第５条第１項の規定により、次のとおり利用者登録等
を申請します。

１　新規登録　　　２　登録更新

電話番号

保護者承諾欄(小・中学生が登録する場合）

フリガナ

団体名

フリガナ申
請
者

住所

備考

電話番号

受付日

利用者番号

利用施設

確認書類

（
緊
急

）
連
絡
先

郵便番号

住所

入力日 入力者

暗証番号

フリガナ

氏名

受付者

在住区分

利用者区分